

**MAŁOPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
W KRAKOWIE**

WYDZIAŁ POLITYKI SPOŁECZNEJ

WP-I.6310.2.14.2017

Kraków, 1 września 2017

**Szanowny Pan
Adam Godyń
Przewodniczący Rady Miejskiej
w Krzeszowicach**

Dotyczy: przekwalifikowania specjalistycznego zespołu ratownictwa medycznego (ZRM „S”) na podstawowy (ZRM „P”), stacjonujący w miejscowości Krzeszowice.

W związku z Pana pismem nr: WOG.BRM.0004.38.2017 r. z 16 sierpnia 2017 r., przekazującym apel radnych Rady Miejskiej w Krzeszowicach, skierowany do Wojewody Małopolskiego, dotyczący przekwalifikowania specjalistycznego zespołu ratownictwa medycznego (ZRM „S”) na podstawowy (ZRM „P”), stacjonujący w miejscowości Krzeszowice, informuję, że Wojewoda Małopolski podjął decyzję o odstąpieniu od wprowadzenia od 1 września 2017 r. zmian w zakresie rodzaju ZRM stacjonujących na terenie gminy Krzeszowice.

W związku z powyższym, liczba i rodzaj ZRM funkcjonujących na terenie gminy Krzeszowice pozostaje bez zmian, tj. 1 ZRM „S” całodobowy i 1 ZRM „P” działający 16 godzin na dobę, do momentu wystąpienia sytuacji uniemożliwiających jej funkcjonowanie.

Informacja dotycząca liczby, rozmieszczenia oraz rejonów operacyjnych ZRM funkcjonujących na terenie województwa małopolskiego jest zawarta w „*Wojewódzkim planie działania systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne*”, rozdział nr II załącznik nr 1 do planu.

Aktualny „*Wojewódzki plan działania systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne*”, w wersji zatwierdzonej przez Ministra Zdrowia, jest dostępny na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie, w zakładce: Administracja – Programy.

Link bezpośredni do planu: <https://bip.malopolska.pl/muw,a,14031,obowiazujacy-wojewodzki-plan-dzialania-systemu-panstwowe-ratownictwo-medyczne.html>

I Zastępca Dyrektora Wydziału

Małgorzata Lechowicz

Do wiadomości:

- 1) Jacek Krupa - Marszałek Województwa Małopolskiego.
- 2) Urszula Nowogórska - Przewodnicząca Sejmiku Województwa Małopolskiego.
- 3) Józef Krzyworzeka - Starosta Krakowski.
- 4) Tadeusz Nabągło - Przewodniczący Rady Powiatu Krakowskiego.

Referent sprawy: Marcin Kadluczka 12 39 21 143